
Rezultati

 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2004HOZJAN BLAŽ 8,761. 880qA

SAVSKO NASELJE2004PODKRAJŠEK LARS 8,962. 825qA

MAKSA PEČARJA2004PEČNIK ŽIGA 9,183. 765qA

FRANCETA BEVKA2004JONTEZ MATIC 9,704. 636qA

NOVE JARŠE2005ZINDOVIĆ ŽAN LUKA 9,855. 601A

JOŽETA MOŠKRIČA2005ANŽIN ŽIGA 9,916. 587A

SPODNJA ŠIŠKA2005IMERI ASLLAN 9,977. 573A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2004VERČ PETER 8,891. 844qA

SPODNJA ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,452. 696qA

SAVSKO NASELJE2004GABER KADUNC 9,503. 684qA

NOVE JARŠE2005KODERMAN MAJ 9,824. 608A

JOŽETA MOŠKRIČA2005HRUŠKA KUSTURIĆ DAVID 9,995. 569A

FRANCETA BEVKA2005ŠPROGAR PERKO MARTIN 10,256. 510A

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIĆ ALJAŽ NNA

BEŽIGRAD2004KERŽAR NEJC NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2004OMERZEL VIZJAK ANŽE 9,561. 670qA

JOŽETA MOŠKRIČA2004BELKO LAN 9,762. 622A

KOLEZIJA2005RITLOP MATEVŽ 10,003. 566A

NOVE JARŠE2004GASHI ERON 10,124. 538A

BEŽIGRAD2004KAMNIKAR JAKA 10,355. 489A

FRANCETA BEVKA2004MAURICIO ŽAN NNA

SPODNJA ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ NNA

MAKSA PEČARJA2004LAMPIČ FLORIJAN NNA
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2004HOZJAN BLAŽ 8,761. 880A

MAKSA PEČARJA2004VERČ PETER 8,892. 844A

SAVSKO NASELJE2004PODKRAJŠEK LARS 8,963. 825A

MAKSA PEČARJA2004PEČNIK ŽIGA 9,184. 765A

SPODNJA ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,455. 696A

SAVSKO NASELJE2004GABER KADUNC 9,506. 684A

SAVSKO NASELJE2004OMERZEL VIZJAK ANŽE 9,567. 670A

FRANCETA BEVKA2004JONTEZ MATIC 9,708. 636A

JOŽETA MOŠKRIČA2004BELKO LAN 9,769. 622A

NOVE JARŠE2005KODERMAN MAJ 9,8210. 608A

NOVE JARŠE2005ZINDOVIĆ ŽAN LUKA 9,8511. 601A

JOŽETA MOŠKRIČA2005ANŽIN ŽIGA 9,9112. 587A

SPODNJA ŠIŠKA2005IMERI ASLLAN 9,9713. 573A

JOŽETA MOŠKRIČA2005HRUŠKA KUSTURIĆ DAVID 9,9914. 569A

KOLEZIJA2005RITLOP MATEVŽ 10,0015. 566A

NOVE JARŠE2004GASHI ERON 10,1216. 538A

FRANCETA BEVKA2005ŠPROGAR PERKO MARTIN 10,2517. 510A

BEŽIGRAD2004KAMNIKAR JAKA 10,3518. 489A

MAKSA PEČARJA2004LAMPIČ FLORIJAN NNA

SPODNJA ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ NNA

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIĆ ALJAŽ NNA

FRANCETA BEVKA2004MAURICIO ŽAN NNA

BEŽIGRAD2004KERŽAR NEJC NNA
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004AKSALIĆ ALBIN 1,301. 702A

JOŽETA MOŠKRIČA2005PIVK VASJA 1,302. 702A

BEŽIGRAD2005GAWISH BASEL 1,203. 614A

SAVSKO NASELJE2004SIMSIČ JURE 1,204. 614A

MAKSA PEČARJA2004CELAR NEJC 1,205. 614A

BEŽIGRAD2004DURIĆ ISAK 1,206. 614A

SPODNJA ŠIŠKA2004KNEŽEVIĆ ALEK 1,157. 570A

SAVSKO NASELJE2004ŠUC OSKAR 1,157. 570A

MAKSA PEČARJA2005OMAN JURIJ 1,157. 570A

SAVSKO NASELJE2006PAULIČ BOR 1,1510. 570A

SPODNJA ŠIŠKA2004ZUPAN DAVID 1,1011. 527A

BEŽIGRAD2004ČERNIGOJ LENARD 1,1012. 527A

JOŽETA MOŠKRIČA2004HARTER JAN 1,0513. 484A

NOVE JARŠE2005ANIČIĆ MARKO 1,0514. 484A

NOVE JARŠE2004KIRASIČ PETER 1,0015. 441A

MAKSA PEČARJA2004ŠARC NEJC NNA

JOŽETA MOŠKRIČA2004GOMILŠEK TOBIA NNA

3.10.2016, 14:49:06

Stran 3 od 34

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠE2004ŠISTEK DIN 48,501. 788A

JOŽETA MOŠKRIČA2004PETRLE AMADEJ 46,382. 756A

NOVE JARŠE2004KLJUČANIN LUN 45,813. 747A

SPODNJA ŠIŠKA2004ČUDEN DRLJAČA MARK 43,804. 715A

JOŽETA MOŠKRIČA2005SMRKOLJ JAKA 42,175. 689A

MAKSA PEČARJA2004GORŠIČ ALEKS 41,486. 679A

MAKSA PEČARJA2005PETELINKAR JAN 40,597. 664A

JOŽETA MOŠKRIČA2005GROBIN NEJC 39,998. 654A

KOLEZIJA2004AGIĆ TIMOTEJ TARIK 38,519. 630A

NOVE JARŠE2004ŠLOGAR JAN 38,2810. 626A

SAVSKO NASELJE2005LENIĆ TRISTAN 38,0111. 622A

SPODNJA ŠIŠKA2005DUKARIČ JON 37,6912. 617A

SPODNJA ŠIŠKA2004ČAS JON 37,4713. 613A

FRANCETA BEVKA2005GORENC ANŽE MARJAN 37,3214. 611A

MAKSA PEČARJA2004PUGELJ MATIC 35,8215. 585A

BEŽIGRAD2004POLANC MARK 30,5916. 495A

BEŽIGRAD2005ZIDAR DANIJEL 30,2817. 490A

BEŽIGRAD2004PAVLOVIĆ DARKO 29,9818. 485A

SAVSKO NASELJE2004JURANČIČ MATEJ 28,6819. 462A

KOLEZIJA2005PONIKVAR KLEMEN 26,7020. 426A

KOLEZIJA2005HORVAT MARK 22,3721. 346A

KOLEZIJA2005POGAČAR LUKA 21,0022. 321A

FRANCETA BEVKA2004ČUČEK MAURICIO NNA

FRANCETA BEVKA2004KORUZA ALJOŠA NNA

SAVSKO NASELJE2005MIKUŠ REKAR TILEN NNA
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004ŽIBERT JOŠT 4,701. 832A

BEŽIGRAD2005VETSCH JULIJAN 4,322. 745A

SPODNJA ŠIŠKA2004GLAVAN SVIT 4,233. 724A

SPODNJA ŠIŠKA2005HEBAR TIAN 3,964. 662A

JOŽETA MOŠKRIČA2005MODIC ŽIGA 3,955. 659A

BEŽIGRAD2005TOPLAK NIK 3,926. 652A

SPODNJA ŠIŠKA2005ŽIBERT TEVŽ 3,807. 625A

MAKSA PEČARJA2005JESENIČNIK LEON 3,768. 615A

MAKSA PEČARJA2005SAMARDŽIČ NEJC 3,669. 592A

SAVSKO NASELJE2005CUNJEC LAN 3,6610. 592A

BEŽIGRAD2005KVATERNIK OSCAR 3,6411. 587A

JOŽETA MOŠKRIČA2004KORDIŠ LUKA 3,5812. 573A

MAKSA PEČARJA2005ROTAR LUKA 3,5713. 571A

NOVE JARŠE2004HODŽIĆ KENAN 3,4514. 543A

FRANCETA BEVKA2005HERIC NEJC 3,4415. 541A

NOVE JARŠE2005RISTIĆ GORAN 3,3316. 515A

SAVSKO NASELJE2006GORIČANEC FILIP 3,0517. 449A

MAKSA PEČARJA2005MEDICA LEA NNA

NOVE JARŠE2004DJENIĆ IGOR NNA

JOŽETA MOŠKRIČA2004PETELINŠEK MARK NNA

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2004VERČ PETER 8,931. 833A

BEŽIGRAD2004HOZJAN BLAŽ 8,952. 828A

SAVSKO NASELJE2004PODKRAJŠEK LARS 8,993. 817A

MAKSA PEČARJA2004PEČNIK ŽIGA 9,294. 736A

SPODNJA ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,455. 696A

SAVSKO NASELJE2004GABER KADUNC 9,536. 677A

SAVSKO NASELJE2004OMERZEL VIZJAK ANŽE 9,817. 610A

FRANCETA BEVKA2004JONTEZ MATIC 9,878. 596A
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2004BELKO NAL 47,311. 837A

NOVE JARŠE2004BIBEROVIĆ EDO 48,432. 792A

BEŽIGRAD2005KOPAČ BORNA 52,543. 635A

SPODNJA ŠIŠKA2005ŠTIH MATEVŽ 53,374. 605A

SAVSKO NASELJE2004BERNOT NIK 54,725. 556A

SPODNJA ŠIŠKA2005KRIŽNIK MATIC 56,736. 488A

NOVE JARŠE2005ZUPANČIČ FILIP NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004DJUKIĆ ROBERT 50,651. 705A

MAKSA PEČARJA2004SNOJ JAKA 52,552. 634A

BEŽIGRAD2005RAJIĆ TIMON 54,663. 559A

FRANCETA BEVKA2005ZUPANČIČ VIKTOR MAL 55,424. 533A

NOVE JARŠE2005PLIVERIČ BOR 55,825. 519A

SAVSKO NASELJE2005ŠERBIČ PATRIK 57,806. 453A

JOŽETA MOŠKRIČA2005SITAR MATIC 59,647. 395A

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2005STROPNIK JURE 49,441. 752A

JOŽETA MOŠKRIČA2004PENIČ JURE 51,162. 686A

MAKSA PEČARJA2005SMOLNIKAR TIT 53,323. 606A

BEŽIGRAD2005CAF GAL 55,354. 535A

SPODNJA ŠIŠKA2004ČERNE DOMEN 56,035. 512A

SAVSKO NASELJE2005ŠUMLJAK ENEJ 56,536. 495A
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2004BELKO NAL 47,311. 837A

NOVE JARŠE2004BIBEROVIĆ EDO 48,432. 792A

MAKSA PEČARJA2005STROPNIK JURE 49,443. 752A

SPODNJA ŠIŠKA2004DJUKIĆ ROBERT 50,654. 705A

JOŽETA MOŠKRIČA2004PENIČ JURE 51,165. 686A

BEŽIGRAD2005KOPAČ BORNA 52,546. 635A

MAKSA PEČARJA2004SNOJ JAKA 52,557. 634A

MAKSA PEČARJA2005SMOLNIKAR TIT 53,328. 606A

SPODNJA ŠIŠKA2005ŠTIH MATEVŽ 53,379. 605A

BEŽIGRAD2005RAJIĆ TIMON 54,6610. 559A

SAVSKO NASELJE2004BERNOT NIK 54,7211. 556A

BEŽIGRAD2005CAF GAL 55,3512. 535A

FRANCETA BEVKA2005ZUPANČIČ VIKTOR MAL 55,4213. 533A

NOVE JARŠE2005PLIVERIČ BOR 55,8214. 519A

SPODNJA ŠIŠKA2004ČERNE DOMEN 56,0315. 512A

SAVSKO NASELJE2005ŠUMLJAK ENEJ 56,5316. 495A

SPODNJA ŠIŠKA2005KRIŽNIK MATIC 56,7317. 488A

SAVSKO NASELJE2005ŠERBIČ PATRIK 57,8018. 453A

JOŽETA MOŠKRIČA2005SITAR MATIC 59,6419. 395A

NOVE JARŠE2005ZUPANČIČ FILIP NNA
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2004GOLJA JAKOB 1:54,591011. 1185A

NOVE JARŠE2005TRILER ŽAN 1:57,211242. 1161A

MAKSA PEČARJA2005BERGANT URBAN 1:57,821703. 1156A

NOVE JARŠE2004MALETIĆ MIHAJLO 1:57,961884. 1154A

MAKSA PEČARJA2005KVARTIČ MATIC 2:01,113015. 1126A

SPODNJA ŠIŠKA2005HRIBERŠEK ŽAN 2:02,541216. 1113A

BEŽIGRAD2004ČABRILO ČRT 2:04,87997. 1092A

KOLEZIJA2004ŠTRANCAR MATEJ 2:05,541898. 1086A

MAKSA PEČARJA2004MAČEK MATEJ 2:05,843009. 1083A

SAVSKO NASELJE2006KAVČIČ JOGAN TIBOR 2:06,5418710. 1076A

KOLEZIJA2004JARC KRIS 2:06,9610211. 1073A

KOLEZIJA2005GROŠELJ SIMIČ RUJ 2:07,2519012. 1070A

JOŽETA MOŠKRIČA2004LAVRIČ MAJ 2:07,3419313. 1069A

SPODNJA ŠIŠKA2004NAPAST FILIP MATIC 2:08,1812814. 1062A

SAVSKO NASELJE2006BOGATAJ ERIK 2:09,1012215. 1053A

JOŽETA MOŠKRIČA2004ABRAMOVIĆ UROŠ 2:09,2416916. 1052A

NOVE JARŠE2004TISAJ MIHAEL 2:13,8819217. 1010A

JOŽETA MOŠKRIČA2004KLIČIČ MAJ 2:14,0219418. 1008A

SPODNJA ŠIŠKA2004TOKIĆ MARK 2:14,2510419. 1006A

BEŽIGRAD2005BURJA ŽAK 2:16,7710520. 983A

FRANCETA BEVKA2004TEINOVIČ FILIP NNA
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2004PERPAR MAJA 4,251. 786A

VITA KRAIGHERJA2004LISAC TARA 4,142. 757A

SPODNJA ŠIŠKA2005BURGER NAJA 4,083. 741A

SAVSKO NASELJE2005KEČAN KOMIČ LEONTINA 4,004. 721A

FRANCETA BEVKA2004PETROVIČ TAJA 3,995. 718A

JOŽETA MOŠKRIČA2004POLJAK NIKA 3,806. 669A

MAKSA PEČARJA2005TURK BEATA MARIA 3,637. 625A

MAKSA PEČARJA2004MEDJIMUREC EVA 3,618. 620A

BEŽIGRAD2004ŽIŽEK TEJA 3,609. 617A

SPODNJA ŠIŠKA2004KNEGO ŽIVA 3,5610. 607A

MAKSA PEČARJA2005MEDIC LEA 3,3911. 563A

BEŽIGRAD2005PRAJS LAURA 3,3812. 560A

NOVE JARŠE2004MREŽAR TARA 3,3513. 553A

FRANCETA BEVKA2004GEC LIA 3,1414. 499A

NOVE JARŠE2005SIVKA DANAJA 3,0915. 486A

NOVE JARŠE2005ZAGORC BRINA 2,8116. 415A

SAVSKO NASELJE2006GAMBERGER MAŠA NNA

SPODNJA ŠIŠKA2004JAN STUPICA NEŽA NNA

JOŽETA MOŠKRIČA2004CASAGRANDE LOREDANA NNA

BEŽIGRAD2005VASEV DREMELJ ISKRA NNA

SAVSKO NASELJE2006VATOVEC UMA NNA
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2004KOREN NIKA 1,251. 737A

MAKSA PEČARJA2004RAMOVŠ KARIN 1,202. 690A

BEŽIGRAD2005KLEMENC ELA 1,153. 645A

MAKSA PEČARJA2004NARTNIK HANA 1,154. 645A

MAKSA PEČARJA2004GORJANC GAJA 1,155. 645A

SAVSKO NASELJE2004PAULIČ SARA 1,156. 645A

JOŽETA MOŠKRIČA2004HREN HANA 1,107. 599A

JOŽETA MOŠKRIČA2004VELUŠČEK ENJA 1,107. 599A

SPODNJA ŠIŠKA2004HANJŠEK EMA 1,109. 599A

BEŽIGRAD2005AVČIN ZOJA 1,109. 599A

BEŽIGRAD2004FEIGEL BOH KAJA 1,1011. 599A

NOVE JARŠE2005LIKAR ZOJA 1,1012. 599A

NOVE JARŠE2004GIACOMELLI NIKA 1,0513. 555A

JOŽETA MOŠKRIČA2004MILAVEC SARA BINA 1,0514. 555A

SPODNJA ŠIŠKA2005VAVPETIČ VITA 1,0515. 555A

SPODNJA ŠIŠKA2005BARBORIČ LILI 1,0016. 510A

NOVE JARŠE2005TOMINC ALJA 9517. 466A

SAVSKO NASELJE2005BALENT TIA 9517. 466A

KOLEZIJA2005KUMŠE DAŠA ZALA 9519. 466A

SAVSKO NASELJE2004GARTNER REPIJA VALENTINA NNA

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2004LEHMANN MIA 9,401. 788qA

SPODNJA ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 9,642. 724qA

MAKSA PEČARJA2004ERJAVEC MAŠA 9,853. 669qA

NOVE JARŠE2004PORČIĆ ELENA 9,984. 636qA

BEŽIGRAD2005BRAJNIK VOLČIČ MIA 10,035. 622A

KOLEZIJA2005ZDEŠAR TJAŠA 10,066. 615A

JOŽETA MOŠKRIČA2006ANŽUR SARA 10,107. 605A

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS NNA
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2005PETRUNA MANCA 9,891. 659qA

SAVSKO NASELJE2004PLEMENITI LUCIJA NEJA 9,942. 646qA

NOVE JARŠE2004TRŠAN TIA 10,083. 610A

SPODNJA ŠIŠKA2005MIŠKOVIĆ NIKOLINA 10,194. 583A

JOŽETA MOŠKRIČA2005KRANJEC VARGA INJA 10,295. 560A

KOLEZIJA2005STANIŠA BRINA 10,486. 516A

FRANCETA BEVKA2004KERČEVAN ANA 10,787. 451A

BEŽIGRAD2004ŽAGAR ZARJA 11,518. 310A

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2005DEU MIA 9,481. 765qA

NOVE JARŠE2004GORENC ZALA 9,852. 669qA

SAVSKO NASELJE2004SEBANC PIA 10,023. 625A

BEŽIGRAD2005PUNTAR PIA 10,124. 600A

SPODNJA ŠIŠKA2005MUŠIČ EMA 10,285. 562A

KOLEZIJA2005BOŽIČ MAJA 10,946. 418A

JOŽETA MOŠKRIČA2005KASTELIC TISA NNA

MAKSA PEČARJA2004ČIŽMAN NEJA NNA
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 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2004LEHMANN MIA 9,401. 788A

KOLEZIJA2005DEU MIA 9,482. 765A

SPODNJA ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 9,643. 724A

NOVE JARŠE2004GORENC ZALA 9,854. 669A

MAKSA PEČARJA2004ERJAVEC MAŠA 9,855. 669A

MAKSA PEČARJA2005PETRUNA MANCA 9,896. 659A

SAVSKO NASELJE2004PLEMENITI LUCIJA NEJA 9,947. 646A

NOVE JARŠE2004PORČIĆ ELENA 9,988. 636A

SAVSKO NASELJE2004SEBANC PIA 10,029. 625A

BEŽIGRAD2005BRAJNIK VOLČIČ MIA 10,0310. 622A

KOLEZIJA2005ZDEŠAR TJAŠA 10,0611. 615A

NOVE JARŠE2004TRŠAN TIA 10,0812. 610A

JOŽETA MOŠKRIČA2006ANŽUR SARA 10,1013. 605A

BEŽIGRAD2005PUNTAR PIA 10,1214. 600A

SPODNJA ŠIŠKA2005MIŠKOVIĆ NIKOLINA 10,1915. 583A

SPODNJA ŠIŠKA2005MUŠIČ EMA 10,2816. 562A

JOŽETA MOŠKRIČA2005KRANJEC VARGA INJA 10,2917. 560A

KOLEZIJA2005STANIŠA BRINA 10,4818. 516A

FRANCETA BEVKA2004KERČEVAN ANA 10,7819. 451A

KOLEZIJA2005BOŽIČ MAJA 10,9420. 418A

BEŽIGRAD2004ŽAGAR ZARJA 11,5121. 310A

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS NNA

JOŽETA MOŠKRIČA2005KASTELIC TISA NNA

MAKSA PEČARJA2004ČIŽMAN NEJA NNA

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2004LEHMANN MIA 9,241. 833A

SPODNJA ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 9,472. 768A

MAKSA PEČARJA2004ERJAVEC MAŠA 9,663. 719A

KOLEZIJA2005DEU MIA 9,704. 708A

NOVE JARŠE2004GORENC ZALA 9,735. 700A

MAKSA PEČARJA2005PETRUNA MANCA 9,936. 649A

NOVE JARŠE2004PORČIĆ ELENA 9,957. 644A

SAVSKO NASELJE2004PLEMENITI LUCIJA NEJA 9,998. 634A
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mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2005MATKO NINA 37,301. 817A

NOVE JARŠE2004ANDONOVA MILENA 35,882. 789A

SPODNJA ŠIŠKA2004STEFANIJA MARUŠA 34,293. 756A

SAVSKO NASELJE2004ĐAJIĆ DIJANA 34,014. 750A

SPODNJA ŠIŠKA2004LAHAJNER MANCA 33,345. 736A

SPODNJA ŠIŠKA2004NIŠAVIČ TINA 32,706. 722A

BEŽIGRAD2005STRNAD ALJA 29,857. 660A

NOVE JARŠE2005PETRIČ EMMA 26,978. 596A

MAKSA PEČARJA2004JAKOPIČ ŠPELCA 26,289. 580A

JOŽETA MOŠKRIČA2006VUJČIČ ANAMARIJA 25,7710. 568A

SAVSKO NASELJE2005VIDMAR ULA 25,5711. 564A

NOVE JARŠE2005SRETENOVIĆ ANA 24,3412. 535A

KOLEZIJA2004BRAČUN BETI 23,5613. 517A

BEŽIGRAD2005JUKIĆ AJNA 20,2014. 435A

FRANCETA BEVKA2005ŠINKOVEC MAJA 19,7915. 425A

BEŽIGRAD2004ŠMID NIKA 18,5516. 394A

JOŽETA MOŠKRIČA2004TOMAŽIN KARLA 18,3617. 389A

JOŽETA MOŠKRIČA2005ŽIVKOVIĆ TARA 15,6518. 320A

MAKSA PEČARJA2004PERKO JANIKA NNA

FRANCETA BEVKA2004POŽARNIK KLARA NNA

FRANCETA BEVKA2004NUHANOVIČ LUČKA NNA

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJE2004HABULA NEŽA 57,361. 569A

SPODNJA ŠIŠKA2004MOČNIK NUŠA 57,992. 547A

MAKSA PEČARJA2004HADŽIKADUNIČ AJLA 58,443. 532A

FRANCETA BEVKA2005KAMPJUT MAŠA 59,244. 505A

JOŽETA MOŠKRIČA2005GREGORC ŠPELA 1:02,395. 402A

NOVE JARŠE2004TRŠAN KIM 1:09,326. 205A

BEŽIGRAD2005GABERŠEK KLARA NNA
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2004MARKOVIČ URŠKA 55,691. 629A

JOŽETA MOŠKRIČA2005BABIĆ TINEJA 56,652. 595A

SPODNJA ŠIŠKA2005DEŠMAN ULA 57,963. 548A

BEŽIGRAD2005JANIČ MAŠA 58,144. 542A

FRANCETA BEVKA2005KAMPJUT KAJA 1:08,025. 239A

NOVE JARŠE2005GERMADNIK NAJA NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004KOCJANČIČ ANJA 52,231. 760A

SAVSKO NASELJE2006VATOVEC UMA 55,542. 635A

BEŽIGRAD2004KRIŽMANIČ EMA 55,583. 633A

SAVSKO NASELJE2004KUKOVEC NEUMAN LANA 55,604. 633A

JOŽETA MOŠKRIČA2005POLJAK HANA 57,235. 574A

NOVE JARŠE2005PETJE JERCA 1:07,596. 250A

MAKSA PEČARJA2004EISENHUT LEYLA NNA

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004KOCJANČIČ ANJA 52,231. 760A

SAVSKO NASELJE2006VATOVEC UMA 55,542. 635A

BEŽIGRAD2004KRIŽMANIČ EMA 55,583. 633A

SAVSKO NASELJE2004KUKOVEC NEUMAN LANA 55,604. 633A

MAKSA PEČARJA2004MARKOVIČ URŠKA 55,695. 629A

JOŽETA MOŠKRIČA2005BABIĆ TINEJA 56,656. 595A

JOŽETA MOŠKRIČA2005POLJAK HANA 57,237. 574A

SAVSKO NASELJE2004HABULA NEŽA 57,368. 569A

SPODNJA ŠIŠKA2005DEŠMAN ULA 57,969. 548A

SPODNJA ŠIŠKA2004MOČNIK NUŠA 57,9910. 547A

BEŽIGRAD2005JANIČ MAŠA 58,1411. 542A

MAKSA PEČARJA2004HADŽIKADUNIČ AJLA 58,4412. 532A

FRANCETA BEVKA2005KAMPJUT MAŠA 59,2413. 505A

JOŽETA MOŠKRIČA2005GREGORC ŠPELA 1:02,3914. 402A

NOVE JARŠE2005PETJE JERCA 1:07,5915. 250A

FRANCETA BEVKA2005KAMPJUT KAJA 1:08,0216. 239A

NOVE JARŠE2004TRŠAN KIM 1:09,3217. 205A

MAKSA PEČARJA2004EISENHUT LEYLA NNA

BEŽIGRAD2005GABERŠEK KLARA NNA

NOVE JARŠE2005GERMADNIK NAJA NNA
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mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2005PUGELJ ŠPELA 2:04,191031. 1171A

MAKSA PEČARJA2005HALILOVIČ KATJA 2:07,391912. 1141A

MAKSA PEČARJA2005ISLAMOVIĆ TIANA 2:08,25973. 1134A

BEŽIGRAD2005RAUH TARA 2:10,131684. 1117A

SAVSKO NASELJE2004OMERZEL VIZJAK ZALA 2:11,651255. 1103A

JOŽETA MOŠKRIČA2004RUGELJ ZOJA 2:18,431196. 1041A

BEŽIGRAD2006ERŽEN MANCA 2:19,091837. 1035A

NOVE JARŠE2005ZINDOVIĆ NATALIJA 2:20,331238. 1024A

JOŽETA MOŠKRIČA2006ŠARIČ SARA 2:20,95969. 1018A

JOŽETA MOŠKRIČA2004REŽEK EVA 2:25,1117610. 980A

SAVSKO NASELJE2004FERKOLJ PIKA 2:25,3812011. 978A

SPODNJA ŠIŠKA2005BRENČIČ RAHELA 2:32,4318612. 914A

NOVE JARŠE2004PODOBNIK ANUŠA 2:32,5518013. 913A

MAKSA PEČARJA2004MOČNIK LARISA NNA

SPODNJA ŠIŠKA2004JANDERLIĆ SARA NNA

NOVE JARŠE2005DELIĆ SARA NNA

BEŽIGRAD2004GOLOB DŽANANOVIĆ ENEJA NNA

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002TORK ANTON 8,421. 977qA

BEŽIGRAD2002KRIŽMAN ENEJ 8,472. 962qA

SPODNJA ŠIŠKA2003BAJRAMOVIĆ MAKS 9,263. 744A

JOŽETA MOŠKRIČA2002KOLLE FILIP 9,654. 648A

SAVSKO NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN NNA

NOVE JARŠE2002PERNER TIMEJ NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2002GERŠAK NACE 8,411. 980qA

MAKSA PEČARJA2002MOČNIK ROŽLE 8,842. 858qA

SAVSKO NASELJE2002VIDAKOVIĆ BOJAN 9,293. 736A

NOVE JARŠE2002GAŠPERŠIČ MATIC 9,584. 665A

JOŽETA MOŠKRIČA2003REPŠE ANŽE 9,685. 641A

SPODNJA ŠIŠKA2002PEČAR MAKS 9,776. 619A

BEŽIGRAD2002MILIČEVIĆ LAZAR NNA
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2002BROVČ JAKA 8,101. 1073qA

BEŽIGRAD2002ANTONIČ BABNIK ERIK 8,662. 909qA

KOLEZIJA2002ABDIĆ BENAMIN 8,983. 820qA

NOVE JARŠE2002UNUK JAN 9,174. 767qA

SPODNJA ŠIŠKA2003VIZLER MIHAEL 9,605. 660A

SPODNJA ŠIŠKA2003LAPORNIK LENART 9,706. 636A

MAKSA PEČARJA2002VACIK TIM NNA

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2002BROVČ JAKA 8,101. 1073A

FRANCETA BEVKA2002GERŠAK NACE 8,412. 980A

MAKSA PEČARJA2002TORK ANTON 8,423. 977A

BEŽIGRAD2002KRIŽMAN ENEJ 8,474. 962A

BEŽIGRAD2002ANTONIČ BABNIK ERIK 8,665. 909A

MAKSA PEČARJA2002MOČNIK ROŽLE 8,846. 858A

KOLEZIJA2002ABDIĆ BENAMIN 8,987. 820A

NOVE JARŠE2002UNUK JAN 9,178. 767A

SPODNJA ŠIŠKA2003BAJRAMOVIĆ MAKS 9,269. 744A

SAVSKO NASELJE2002VIDAKOVIĆ BOJAN 9,2910. 736A

NOVE JARŠE2002GAŠPERŠIČ MATIC 9,5811. 665A

SPODNJA ŠIŠKA2003VIZLER MIHAEL 9,6012. 660A

JOŽETA MOŠKRIČA2002KOLLE FILIP 9,6513. 648A

JOŽETA MOŠKRIČA2003REPŠE ANŽE 9,6814. 641A

SPODNJA ŠIŠKA2003LAPORNIK LENART 9,7015. 636A

SPODNJA ŠIŠKA2002PEČAR MAKS 9,7716. 619A

NOVE JARŠE2002PERNER TIMEJ NNA

MAKSA PEČARJA2002VACIK TIM NNA

BEŽIGRAD2002MILIČEVIĆ LAZAR NNA

SAVSKO NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN NNA
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starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2002ŠABIĆ DIN 1,451. 836A

BEŽIGRAD2003ATANASOV DAVID 1,402. 791A

MAKSA PEČARJA2002VELEPEC VID 1,403. 791A

JOŽETA MOŠKRIČA2002JANČIČ ROK 1,354. 746A

NOVE JARŠE2002ZAGORC JOŠT 1,305. 702A

JOŽETA MOŠKRIČA2002BOJIĆ DAVID 1,306. 702A

JOŽETA MOŠKRIČA2003STRUNA MAJ 1,306. 702A

BEŽIGRAD2002VASLE MARTIN 1,258. 657A

BEŽIGRAD2003PONGRAC PETER 1,259. 657A

MAKSA PEČARJA2003ČERNE JURE 1,2010. 614A

SPODNJA ŠIŠKA2003POREDOŠ ROK 1,2011. 614A

SPODNJA ŠIŠKA2002WERNIG LUKA NNA

NOVE JARŠE2003SKOK TOM NNA

MAKSA PEČARJA2002MOČNIK ROŽLE NNA
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starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002JENKO MAJ 55,151. 885A

JOŽETA MOŠKRIČA2002PESTOTNIK ANŽE 51,712. 835A

SAVSKO NASELJE2003STANČIČ FILIP 49,683. 805A

KOLEZIJA2002GABRIČ MATEJ 48,824. 793A

BEŽIGRAD2002GOLOBIČ TIM 48,775. 792A

FRANCETA BEVKA2002ANŽUR ANŽE 48,586. 789A

FRANCETA BEVKA2002KRIŽAJ JANŽE 48,477. 787A

NOVE JARŠE2003TRŠAN JAN 48,138. 782A

MAKSA PEČARJA2003DAKIĆ MARKO 47,709. 776A

MAKSA PEČARJA2002HRIBAR JAKA 47,4110. 771A

NOVE JARŠE2002PETRIČ URH 46,3911. 756A

BEŽIGRAD2003BADOVINAC BLAŽ 44,3212. 724A

JOŽETA MOŠKRIČA2003KITEK MATIJA 42,8913. 701A

JOŽETA MOŠKRIČA2002GOMBOC MATIC 42,3014. 692A

SPODNJA ŠIŠKA2002GASHI VESEL 39,5715. 647A

BEŽIGRAD2002ŽAUCER JAKA 39,0116. 638A

FRANCETA BEVKA2002KRALJ ŽIGA 38,3517. 627A

SAVSKO NASELJE2003AJLEC LAN 33,4418. 545A

KOLEZIJA2003ŠARKEZI SANDI 31,7019. 515A

SPODNJA ŠIŠKA2003RAMLJAK MAK NNA

SPODNJA ŠIŠKA2003PLUT LUKA NNA

NOVE JARŠE2002HODŽIĆ HANAN NNA
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starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2002ŽIBERT AŽBE 4,681. 827A

MAKSA PEČARJA2002JESIHAR JAKA 4,602. 809A

BEŽIGRAD2003PREVORČNIK JAKA 4,563. 800A

KOLEZIJA2003ADAMIČ JANEZ 4,514. 788A

SPODNJA ŠIŠKA2003DEZDARI EVERON 4,325. 745A

KOLEZIJA2002JEVRIĆ RIJAD 4,296. 738A

MAKSA PEČARJA2003ČIŽMAN GAL 4,117. 696A

JOŽETA MOŠKRIČA2003VASIĆ DAVID 4,038. 678A

BEŽIGRAD2002ŠVERKO GAŠPER 3,959. 659A

JOŽETA MOŠKRIČA2002GUMILAR LUKA 3,8810. 643A

SAVSKO NASELJE2003RUTAR ŽAN 3,8011. 625A

BEŽIGRAD2003ŠUŠTAR LUKA MIHAEL 3,7412. 611A

JOŽETA MOŠKRIČA2003BOGDANOV DOMEN 3,5013. 555A

MAKSA PEČARJA2002NOVAK ŽAN NNA

NOVE JARŠE2002ALAGIĆ SANIN NNA

SPODNJA ŠIŠKA2002DERGIĆ AJDIN NNA

NOVE JARŠE2002SADIKOVIĆ BILAL NNA

FRANCETA BEVKA2003CIMPERMAN KADUNC GREGOR NNA

NOVE JARŠE2003MARGUČ TIM NNA

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2002BROVČ JAKA 7,931. 1129A

FRANCETA BEVKA2002GERŠAK NACE 8,372. 991A

MAKSA PEČARJA2002TORK ANTON 8,413. 980A

BEŽIGRAD2002KRIŽMAN ENEJ 8,424. 977A

BEŽIGRAD2002ANTONIČ BABNIK ERIK 8,645. 914A

MAKSA PEČARJA2002MOČNIK ROŽLE 8,756. 883A

KOLEZIJA2002ABDIĆ BENAMIN 8,887. 847A

NOVE JARŠE2002UNUK JAN 9,478. 691A
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starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2002KOVAČ DINO 10,051. 851A

SPODNJA ŠIŠKA2002PLUT LUKA 9,582. 807A

MAKSA PEČARJA2002ISLAMOVIĆ DENIS 9,113. 761A

JOŽETA MOŠKRIČA2002ŠKRGA LEONARDO 8,584. 708A

MAKSA PEČARJA2002BEHLIĆ DOMINIK 8,005. 649A

JOŽETA MOŠKRIČA2002ZUKA DAVID 7,936. 641A

JOŽETA MOŠKRIČA2003MARTINOVIĆ DAVID 7,387. 583A

NOVE JARŠE2002NALIĆ ERIK 6,948. 536A

BEŽIGRAD2002SLAVNIĆ NEMANJA 6,699. 509A

BEŽIGRAD2003ČOROVIĆ JAN NRA

NOVE JARŠE2002DE WOLFF MAARTEN NNA

SPODNJA ŠIŠKA2003ŠABIČ ALDIN NNA

MAKSA PEČARJA2002ČIŽMAN GAL NNA

BEŽIGRAD2003BORŠIČ GRAJZER ŽIGA NNA

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002STUPAR SAŠO 39,221. 1192A

JOŽETA MOŠKRIČA2002ŠTAJNAHER SVIT 46,622. 865A

FRANCETA BEVKA2002FERJANČIČ ŽIGA 48,223. 800A

BEŽIGRAD2003GLIHA LOVRO 55,064. 545A

NOVE JARŠE2003KLJUČANIN TIAN NNA

SPODNJA ŠIŠKA2003POREDOŠ ROK NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČA2003JERAK LAN 46,811. 857A

BEŽIGRAD2003KOJIĆ TAIK 47,102. 846A

SPODNJA ŠIŠKA2003BAJRAMOVIĆ FILIP 52,743. 627A

NOVE JARŠE2002ČERU ARTNAK BOR NNA

SPODNJA ŠIŠKA2003PEČAR MAKS NNA

MAKSA PEČARJA2002MOČNIK ROŽLE NNA

KOLEZIJA2003ŠTULAR BEN NNA
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002BERGANT SAMO 43,791. 985A

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 45,932. 894A

SPODNJA ŠIŠKARAMLJAK MAK 49,043. 768A

NOVE JARŠE2003ŽILIĆ TEO NNA

BEŽIGRAD2003ZAVIRŠEK JURE NNA

SPODNJA ŠIŠKA2002KAMBERI ZUHEJR NNA

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002STUPAR SAŠO 39,221. 1192A

MAKSA PEČARJA2002BERGANT SAMO 43,792. 985A

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 45,933. 894A

JOŽETA MOŠKRIČA2002ŠTAJNAHER SVIT 46,624. 865A

JOŽETA MOŠKRIČA2003JERAK LAN 46,815. 857A

BEŽIGRAD2003KOJIĆ TAIK 47,106. 846A

FRANCETA BEVKA2002FERJANČIČ ŽIGA 48,227. 800A

SPODNJA ŠIŠKARAMLJAK MAK 49,048. 768A

SPODNJA ŠIŠKA2003BAJRAMOVIĆ FILIP 52,749. 627A

BEŽIGRAD2003GLIHA LOVRO 55,0610. 545A

NOVE JARŠE2003ŽILIĆ TEO NNA

KOLEZIJA2003ŠTULAR BEN NNA

BEŽIGRAD2003ZAVIRŠEK JURE NNA

NOVE JARŠE2003KLJUČANIN TIAN NNA

SPODNJA ŠIŠKA2003POREDOŠ ROK NNA

SPODNJA ŠIŠKA2002KAMBERI ZUHEJR NNA

MAKSA PEČARJA2002MOČNIK ROŽLE NNA

SPODNJA ŠIŠKA2003PEČAR MAKS NNA

NOVE JARŠE2002ČERU ARTNAK BOR NNA
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starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002VACIK TIM 2:59,77991. 1085A

MAKSA PEČARJA2002KOGOVŠEK KANCIJAN 3:08,541802. 998A

BEŽIGRAD2002MARTINC GAŠPER 3:13,861053. 947A

FRANCETA BEVKA2003POŽGAJ ANŽE SVIT 3:21,951254. 872A

BEŽIGRAD2002BOLDIN NEJC 3:22,631935. 866A

FRANCETA BEVKA2003GAZDIČ TIN 3:22,67976. 866A

SPODNJA ŠIŠKA2003PUŠNIK JAKA 3:26,851697. 828A

JOŽETA MOŠKRIČA2003BENČEK ANŽE 3:26,991208. 827A

BEŽIGRAD2003DURKIĆ ANŽE 3:29,171919. 808A

MAKSA PEČARJA2003KODERMAN NEJC 3:32,3410310. 781A

JOŽETA MOŠKRIČA2002GROBIN DOMEN 3:53,5718711. 609A

JOŽETA MOŠKRIČA2003MAHMUTAGIĆ EDVIN 4:07,9712212. 505A

NOVE JARŠE2003ŠURBEK TIM NNA

SPODNJA ŠIŠKA2002LONČAR JURE NNA

NOVE JARŠE2003PRPIČ NIK NNA

MAKSA PEČARJA2003RUČIGAJ KATERINA NNA

SPODNJA ŠIŠKA2003MOČILAR LUKA NNA

NOVE JARŠE2002ZULIĆ DIN NNA

SPODNJA ŠIŠKA2002USENIK LUKA NNA

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1  52,461. 1912A

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1  52,852. 1876A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 2  57,873. 1434A

NOVE JARŠENOVE JARŠE  58,394. 1390A

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA  NNA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA  51,941. 1960A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 1  53,732. 1798A

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2  57,653. 1452A

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2  NNA
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skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA  51,941. 1960A

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1  52,462. 1912A

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1  52,853. 1876A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 1  53,734. 1798A

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2  57,655. 1452A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 2  57,876. 1434A

NOVE JARŠENOVE JARŠE  58,397. 1390A

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2  NNA

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA  NNA

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2002OSOLNIK AJDA 4,821. 936A

MAKSA PEČARJA2002DIMC EVA 4,662. 893A

IVANA CANKARJA2002ZOJA SCHLAMBERGER 4,643. 888PO

SAVSKO NASELJE2002JAVOR ULA 4,174. 765A

FRANCETA BEVKA2002ACCETTO VRANAC NEVA 4,165. 762A

BEŽIGRAD2003CEKUTA KLARA LARA 4,146. 757A

IVANA CANKARJA2003ANJA POŽENEL 4,107. 747PO

MAKSA PEČARJA2003ŠESTIČ KIARA 4,098. 744A

SPODNJA ŠIŠKA2003LIPICER ELA 4,069. 736A

FRANCETA BEVKA2002FURLAN TIJA 4,0010. 721A

JOŽETA MOŠKRIČA2003KOŠOROG NEŽA 3,7311. 651A

BEŽIGRAD2002BRAJNIK VOLČIČ JULIJA 3,6912. 640A

JOŽETA MOŠKRIČA2003LEVIČAR ZALA 3,6913. 640A

BEŽIGRAD2002KAJFEŽ LANA 3,6414. 627A

NOVE JARŠE2003SMRKOLJ NINA 3,6315. 625A

MAKSA PEČARJA2002LIČEN MAŠA 3,6216. 622A

SPODNJA ŠIŠKA2002VINDIŠAR PIKA 3,5617. 607A

SAVSKO NASELJE2003SCHWARZBARTL LUCIJA LAUR 3,4718. 584A

JOŽETA MOŠKRIČA2002ŠTAMCAR LAURA NNA

SPODNJA ŠIŠKA2002KLINAR ZALA NNA
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starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2002KOLAR BRINA 1,401. 877A

IVANA CANKARJA2003URŠKA  BROŽIČ 1,352. 830PO

NOVE JARŠE2003MAROLT ŽANA 1,353. 830A

IVANA CANKARJA2002GAJA  SCHLAMBERGER 1,304. 783PO

BEŽIGRAD2003BAHOVEC KATARINA MARUŠA 1,255. 737A

MAKSA PEČARJA2002MILINOVIČ DAŠA 1,256. 737A

SAVSKO NASELJE2002SALKANOVIĆ DINA 1,257. 737A

FRANCETA BEVKA2002PETROVIČ TANAJA 1,258. 737A

MAKSA PEČARJA2003RAMOVŠ MAŠA 1,259. 737A

JOŽETA MOŠKRIČA2002MAČEK ANA 1,2010. 690A

NOVE JARŠE2003DOLINAR HANA 1,2010. 690A

SPODNJA ŠIŠKA2003MIĆUNOVIĆ ANA VITA 1,2012. 690A

JOŽETA MOŠKRIČA2003MAČEK TIA 1,2013. 690A

SPODNJA ŠIŠKA2003GORJUP KLARA 1,2013. 690A

NOVE JARŠE2003EROR LANA 1,1015. 599A

SAVSKO NASELJE2002PEVEC MONIKA NRA

MAKSA PEČARJA2002SEVER ZALA NRA

IVANA CANKARJA2004NINA  MIHORKO NNPO

SPODNJA ŠIŠKA2003PUŠNIK EVA NNA

JOŽETA MOŠKRIČA2002HROVAT POLONA NNA
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starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠE2002DRAGAR MAŠA 9,291. 875A

SAVSKO NASELJE2002BAJC NUŠA 8,412. 793A

SPODNJA ŠIŠKA2002GAVRANIČ MAJA 7,703. 724A

MAKSA PEČARJA2003PECELI ZARJA 7,184. 672A

MAKSA PEČARJA2003PETERLIN JUTRA 7,185. 672A

JOŽETA MOŠKRIČA2002KALAN AJDA 7,056. 659A

KOLEZIJA2002LIŠINOVIĆ SARA 7,027. 656A

FRANCETA BEVKA2002VELJKOVIČ HIRSCH MANA 6,988. 652A

SPODNJA ŠIŠKA2002SUVAJAC DONA 6,829. 636A

BEŽIGRAD2002DRAGOJEVIČ LEA 6,7610. 630A

BEŽIGRAD2002BAUER ULA 6,6011. 613A

MAKSA PEČARJA2003ŠKOFIC KIM 6,6012. 613A

SAVSKO NASELJE2003LUTMAN PETRA 6,5013. 602A

JOŽETA MOŠKRIČA2002JOKIĆ VESNA 6,3514. 587A

JOŽETA MOŠKRIČA2003SPASOJEVIČ TANJA 6,0115. 551A

BEŽIGRAD2002MAROLT JULIJA 6,0016. 549A

IVANA CANKARJA2002SVETLANOVIČ ANĐELA 5,8817. 537PO

IVANA CANKARJA2002SENTA BAJREKTAREVIĆ 5,8018. 528PO

SAVSKO NASELJE2002ACCETTO EVA 5,6219. 508A

SPODNJA ŠIŠKA2002MOHORIČ ASJA NNA

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002SEDEJ DOLNIČAR NAJA 8,811. 962qA

IVANA CANKARJA2002KAJ KOŠIR 9,092. 876PO

KOLEZIJA2003NOVAK KLAVDIJA 9,583. 740A

SPODNJA ŠIŠKA2002PICELJ MORO VITA 9,944. 646A

NOVE JARŠE2003PODLIPNIK GIACOMELLI LANA 10,085. 610A

BEŽIGRAD2003TALJAT USENIK AJA 10,316. 555A

FRANCETA BEVKA2002PLEVČAK BRINA NNA
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA CANKARJA2002EVA BOŽIČ 8,221. 1148PO

NOVE JARŠE2002MELINC LARISA 8,802. 965qA

KOLEZIJA2003GREGOROVIČ GAJA 8,813. 962qA

JOŽETA MOŠKRIČA2002VEBER MARTON HANA 9,304. 816A

FRANCETA BEVKA2003KAVČIČ MANCA 9,755. 695A

SPODNJA ŠIŠKA2003KLEMENČIČ HANSEN TIA 9,986. 636A

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA CANKARJA2003PETRA PIŠEK 8,401. 1089PO

VITA KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,522. 1052qA

BEŽIGRAD2003TOPLAK TIA 8,803. 965qA

MAKSA PEČARJA2003PEZDIREC INA 8,844. 952qA

JOŽETA MOŠKRIČA2002LAZAREVIĆ IVANA 9,145. 861A

KOLEZIJA2002JANEŽIČ ANJA 10,486. 516A

SAVSKO NASELJE2002KLEPIĆ MELISA NNA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2003KRIŽAJ IZA 8,791. 968qA

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIČ KARIN 8,962. 916qA

JOŽETA MOŠKRIČA2002PENIČ NEJA 9,053. 888A

BEŽIGRAD2003STANIČ ANA 9,904. 656A

MAKSA PEČARJA2002ISLAMI AJLA 9,945. 646A

KOLEZIJA2002SKALE HANA 10,216. 579A

SAVSKO NASELJE2002STRES IRIS NNA
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skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA CANKARJA2002EVA BOŽIČ 8,221. 1148PO

IVANA CANKARJA2003PETRA PIŠEK 8,402. 1089PO

VITA KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,523. 1052A

FRANCETA BEVKA2003KRIŽAJ IZA 8,794. 968A

NOVE JARŠE2002MELINC LARISA 8,805. 965A

BEŽIGRAD2003TOPLAK TIA 8,806. 965A

KOLEZIJA2003GREGOROVIČ GAJA 8,817. 962A

MAKSA PEČARJA2002SEDEJ DOLNIČAR NAJA 8,818. 962A

MAKSA PEČARJA2003PEZDIREC INA 8,849. 952A

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIČ KARIN 8,9610. 916A

JOŽETA MOŠKRIČA2002PENIČ NEJA 9,0511. 888A

IVANA CANKARJA2002KAJ KOŠIR 9,0912. 876PO

JOŽETA MOŠKRIČA2002LAZAREVIĆ IVANA 9,1413. 861A

JOŽETA MOŠKRIČA2002VEBER MARTON HANA 9,3014. 816A

KOLEZIJA2003NOVAK KLAVDIJA 9,5815. 740A

FRANCETA BEVKA2003KAVČIČ MANCA 9,7516. 695A

BEŽIGRAD2003STANIČ ANA 9,9017. 656A

MAKSA PEČARJA2002ISLAMI AJLA 9,9418. 646A

SPODNJA ŠIŠKA2002PICELJ MORO VITA 9,9419. 646A

SPODNJA ŠIŠKA2003KLEMENČIČ HANSEN TIA 9,9820. 636A

NOVE JARŠE2003PODLIPNIK GIACOMELLI LAN 10,0821. 610A

KOLEZIJA2002SKALE HANA 10,2122. 579A

BEŽIGRAD2003TALJAT USENIK AJA 10,3123. 555A

KOLEZIJA2002JANEŽIČ ANJA 10,4824. 516A

SAVSKO NASELJE2002KLEPIĆ MELISA NNA

SAVSKO NASELJE2002STRES IRIS NNA

FRANCETA BEVKA2002PLEVČAK BRINA NNA

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,531. 1049A

MAKSA PEČARJA2002SEDEJ DOLNIČAR NAJA 8,642. 1014A

NOVE JARŠE2002MELINC LARISA 8,693. 999A

FRANCETA BEVKA2003KRIŽAJ IZA 8,804. 965A

KOLEZIJA2003GREGOROVIČ GAJA 8,855. 949A

BEŽIGRAD2003TOPLAK TIA 8,936. 925A

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIČ KARIN 8,957. 919A

MAKSA PEČARJA2003PEZDIREC INA 9,008. 904A
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starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠE2003ČUČEK ELA 41,721. 903A

SAVSKO NASELJE2003ĐAJIĆ BOJANA 39,882. 868A

NOVE JARŠE2002ČIZMIĆ SARA 38,483. 841A

IVANA CANKARJA2002REBEKA GOMBAČ 37,884. 829PO

IVANA CANKARJA2002BINA SMRTNIK 37,365. 819PO

SPODNJA ŠIŠKA2002STEFANIJA VITA 36,706. 805A

SAVSKO NASELJE2003JAMNIK TINKARA 36,627. 804A

FRANCETA BEVKA2002HRAST KRISTINA 35,198. 774A

FRANCETA BEVKA2002NOVAK KATJA 34,449. 759A

JOŽETA MOŠKRIČA2002LEGAN MACUR TALIJA 34,2210. 754A

SAVSKO NASELJE2002AHMETOVIĆ SABINA 33,3511. 736A

MAKSA PEČARJA2002SMREKAR KARIN 31,8112. 703A

SPODNJA ŠIŠKA2003MARKOVA NATALIJA 30,5613. 676A

NOVE JARŠE2002HARBAŠ SANJA 30,5214. 675A

SPODNJA ŠIŠKA2003MALJEVEC ANA 28,2615. 625A

JOŽETA MOŠKRIČA2003LAJEVEC URŠA 27,7016. 613A

MAKSA PEČARJA2003VIDENIČ TJAŠA 26,8617. 593A

BEŽIGRAD2003PETANČIČ ZALA 23,7718. 521A

BEŽIGRAD2003KOROŠEC FILIA BERONIKE NNA

JOŽETA MOŠKRIČA2002VIZLAR NIKA NNA

BEŽIGRAD2003BDNAR NINA NNA

MAKSA PEČARJA2003BUKVIČ TJAŠA NNA

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2002BERGANT VITA 46,771. 986A

JOŽETA MOŠKRIČA2003LOVRIĆ KRAPEŽ LANA 46,782. 986A

IVANA CANKARJA2002NINA  ŠUBELJ 47,833. 940PO

MAKSA PEČARJA2003VINTAR MAŠA 52,764. 740A

BEŽIGRAD2003PERBIL MANJA 54,305. 681A

NOVE JARŠE2003ŠKRABL ANA 54,876. 659A

SAVSKO NASELJE2002KOVAČEVIĆ LINA NNA

SPODNJA ŠIŠKA2003GORJUP KLARA NNA
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2003VOGRIČ KARIN 47,231. 966A

IVANA CANKARJA2003KAJA ZIMŠEK 49,192. 883PO

JOŽETA MOŠKRIČA2002SLOMIĆ HANA 50,703. 821A

FRANCETA BEVKA2002HUTH LUKŠIČ HANA 54,714. 665A

SPODNJA ŠIŠKA2003IMERI BLERINA 56,605. 596A

SAVSKO NASELJE2002ŠIMNOVEC TINA 59,636. 492A

BEŽIGRAD2002RAJTERIČ LARA 1:01,717. 424A

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠE2003DRAGAR ANJA 49,281. 879A

IVANA CANKARJA2002REBEKA BIZJAK 51,312. 797PO

FRANCETA BEVKA2002MAJERLE LARA 51,713. 781A

MAKSA PEČARJA2003NASKOVSKI PERNE KALINA 55,514. 636A

SPODNJA ŠIŠKA2003GARVANOVIĆ TRESKA SARA 56,495. 600A

BEŽIGRAD2002GRAZER NEŽA 1:00,956. 448A

JOŽETA MOŠKRIČA2002KALAN AJDA NNA

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2002BERGANT VITA 46,771. 986A

JOŽETA MOŠKRIČA2003LOVRIĆ KRAPEŽ LANA 46,782. 986A

MAKSA PEČARJA2003VOGRIČ KARIN 47,233. 966A

IVANA CANKARJA2002NINA  ŠUBELJ 47,834. 940PO

IVANA CANKARJA2003KAJA ZIMŠEK 49,195. 883PO

NOVE JARŠE2003DRAGAR ANJA 49,286. 879A

JOŽETA MOŠKRIČA2002SLOMIĆ HANA 50,707. 821A

IVANA CANKARJA2002REBEKA BIZJAK 51,318. 797PO

FRANCETA BEVKA2002MAJERLE LARA 51,719. 781A

MAKSA PEČARJA2003VINTAR MAŠA 52,7610. 740A

BEŽIGRAD2003PERBIL MANJA 54,3011. 681A

FRANCETA BEVKA2002HUTH LUKŠIČ HANA 54,7112. 665A

NOVE JARŠE2003ŠKRABL ANA 54,8713. 659A

MAKSA PEČARJA2003NASKOVSKI PERNE KALINA 55,5114. 636A

SPODNJA ŠIŠKA2003GARVANOVIĆ TRESKA SARA 56,4915. 600A

SPODNJA ŠIŠKA2003IMERI BLERINA 56,6016. 596A

SAVSKO NASELJE2002ŠIMNOVEC TINA 59,6317. 492A

BEŽIGRAD2002GRAZER NEŽA 1:00,9518. 448A

BEŽIGRAD2002RAJTERIČ LARA 1:01,7119. 424A

JOŽETA MOŠKRIČA2002KALAN AJDA NNA

SPODNJA ŠIŠKA2003GORJUP KLARA NNA

SAVSKO NASELJE2002KOVAČEVIĆ LINA NNA
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starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA CANKARJA2002KAJA GRUDEN 3:34,151881. 929PO

IVANA CANKARJA2003EVA PETKOVŠEK 3:39,871242. 880PO

IVANA CANKARJA2003TADEJA GOLIČ 3:50,571703. 792PO

MAKSA PEČARJA2003KOS KATJA 3:59,801214. 720A

MAKSA PEČARJA2003RUČIGAJ KATARINA 4:07,651025. 662A

SPODNJA ŠIŠKA2003KLEMENČIČ HANSEN LARA 4:11,201946. 636A

SPODNJA ŠIŠKA2003BREGANT BRINA 4:33,281927. 488A

JOŽETA MOŠKRIČA2002ERKER TIJA 4:46,701018. 407A

BEŽIGRAD2002CZERNY ANA 4:51,911909. 378A

BEŽIGRAD2002PREVEC EVA 4:53,1712810. 371A

JOŽETA MOŠKRIČA2002ZAKOJČ ZALA 5:02,7218911. 321A

SPODNJA ŠIŠKA2003TRONTELJ ISABELA 5:13,5010412. 268A

KOLEZIJA2002ZEME TIMEA ODS187 A

JOŽETA MOŠKRIČA2003SPASOJEVIĆ TAMARA ODS122 A

BEŽIGRAD2002ČAKAROVA MIA NNA

KOLEZIJA2002ŠARKEZI VANESA NNA

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 1 54,341. 2010PO

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 1  56,282. 1840A

NOVE JARŠENOVE JARŠE 1  57,733. 1716A

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1  58,604. 1642A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 2  1:03,095. 1272A

SAVSKO NASELJESAVSKO NASELJE  NNA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA  55,791. 1882A

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 2 56,352. 1834PO

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA  59,803. 1540A

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2  1:02,124. 1350A

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 2  1:02,955. 1284A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 1  1:04,186. 1186A

NOVE JARŠENOVE JARŠE 2  1:04,327. 1176A
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skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 1 54,341. 2010PO

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA  55,792. 1882A

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 1  56,283. 1840A

IVANA CANKARJAIVANA CANKARJA 2 56,354. 1834PO

NOVE JARŠENOVE JARŠE 1  57,735. 1716A

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 1  58,606. 1642A

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA  59,807. 1540A

JOŽETA MOŠKRIČAJOŽETA MOŠKRIČA 2  1:02,128. 1350A

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA 2  1:02,959. 1284A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 2  1:03,0910. 1272A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 1  1:04,1811. 1186A

NOVE JARŠENOVE JARŠE 2  1:04,3212. 1176A

SAVSKO NASELJESAVSKO NASELJE  NNA

3.10.2016, 14:49:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



 Ekipno prvenstvo osnovnih šol Ljubljane skupina A
Ljubljana, 27. september 2016

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (MAKSA PEČARJA) 90111.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 89142.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 87163.

 (BEŽIGRAD) 84504.

 (NOVE JARŠE) 83535.

 (SAVSKO NASELJE) 79986.

 (KOLEZIJA) 37817.

 (FRANCETA BEVKA) 28318.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex

mlajše učenke

 (MAKSA PEČARJA) 87911.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 87382.

 (BEŽIGRAD) 80653.

 (SAVSKO NASELJE) 77664.

 (NOVE JARŠE) 73145.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 72176.

 (FRANCETA BEVKA) 39577.

 (KOLEZIJA) 31008.

 (VITA KRAIGHERJA) 7579.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Stran 32 od 34
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starejši učenci

 (MAKSA PEČARJA) 140641.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 125382.

 (BEŽIGRAD) 118253.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 108304.

 (NOVE JARŠE) 55985.

 (FRANCETA BEVKA) 51056.

 (KOLEZIJA) 36817.

 (SAVSKO NASELJE) 27118.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

starejše učenke

 (IVANA CANKARJA) 138401.

 (MAKSA PEČARJA) 126872.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 112103.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 109894.

 (FRANCETA BEVKA) 96755.

 (NOVE JARŠE) 96276.

 (BEŽIGRAD) 95467.

 (SAVSKO NASELJE) 56458.

 (KOLEZIJA) 32949.

 (VITA KRAIGHERJA) 105210.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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